

Årsredovisning

ELITE Floral Group Wallstedt AB

559072-9108

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Emelie Elisabeth Wallstedt
2025-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder eventplanering och blomsterdesign mot företag och privatpersoner. Skräddarsydda lösningar för bröllop och företagsevenemang samt konsultverksamhet inom styling och design. Företaget har sitt säte i Norrköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 895 043	922 760	384 605	399 251
Resultat efter finansiella poster	97 667	99 379	24 313	50 371
Soliditet %	58	70	73	40

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget etablerat sig i Frankrike vilket ökat kundunderlaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	184 778	42 296
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		42 296	-42 296
- Årets resultat			73 228
- Belopp vid årets utgång	50 000	227 074	73 228

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	227 074
Årets resultat	73 228
Summa	300 302

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	140 000
Balanseras i ny räkning	160 302
Summa	300 302

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 895 043	922 760
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-140 106	163 871
Övriga rörelseintäkter	12 000	3 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 766 937	1 089 631
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-767 542	-367 881
Övriga externa kostnader	-872 587	-485 632
Personalkostnader	-10 608	-21 327
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 685	-107 330
Övriga rörelsekostnader	-2 374	0
Summa rörelsekostnader	-1 664 796	-982 170
Rörelseresultat	102 141	107 461
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 225	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 699	-8 082
Summa finansiella poster	-4 474	-8 082
Resultat efter finansiella poster	97 667	99 379
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-35 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-35 000
Resultat före skatt	97 667	64 379
Skatter		
Skatt på årets resultat	-24 439	-22 083
Årets resultat	73 228	42 296

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 0	11 685
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	11 685
Summa anläggningstillgångar	0	11 685
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	297 776	330 824
<i>Summa varulager m.m.</i>	297 776	330 824
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	243 199	0
Övriga fordringar	5 522	4 725
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20 027	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	268 748	4 725
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	89 189	89 413
<i>Summa kassa och bank</i>	89 189	89 413
Summa omsättningstillgångar	655 713	424 962
SUMMA TILLGÅNGAR	655 713	436 647

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	227 074	184 778
Årets resultat	73 228	42 296
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>300 302</i>	<i>227 074</i>
Summa eget kapital	350 302	277 074
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4 35 000	35 000
Summa obeskattade reserver	35 000	35 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	81 237	15 238
Skatteskulder	35 551	21 785
Övriga skulder	153 624	87 550
Summa kortfristiga skulder	270 411	124 573
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	655 713	436 647

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	536 649	536 649
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	536 649	536 649
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-524 964	-417 634
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-11 685	-107 330
---------------------	---------	----------

Utgående avskrivningar	-536 649	-524 964
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	0	11 685
-----------------	---	--------

Not 4 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2023	35 000	35 000
---------------------	--------	--------

Redovisat värde	35 000	35 000
-----------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Emelie Elisabeth Wallstedt

Emelie Elisabeth Wallstedt

2025-06-30